
PRYSMIAN GROUP – KONFLIKTIMINERAALIPOLITIIKKA 

ALKUSANAT 

Prysmian Group edistää aktiivisesti kaupallisia käytäntöjä, jotka takaavat eettisten, 

taloudellisten, ympäristöön liittyvien ja sosiaalisten standardien mukaisen vastuullisen 

ja kestävän toimitusketjun koko konsernissa ja arvoketjussa. Nämä ovat ”Eettisten 

sääntöjemme” ja ”Liiketoiminnan eettisten sääntöjemme” perusperiaatteita.  

Niinpä käsittelemme seuraavassa yksityiskohtaisemmin ns. ”konfliktimineraalien” 

käyttöä, joista joitakin käytetään yhtiön tuotantoprosesseissa. 

Konfliktimineraaleihin (tunnetaan myös lyhenteellä '3TG') kuuluvat tina, tantaali, 

volframi ja kulta, joita voidaan saada Kongon demokraattisesta tasavallasta (the 

Democratic Republic of Congo - "DRC") sekä kymmenestä sitä ympäröivästä maasta. 

Aseistetut kapinalliset seudulla ovat vallanneet osia kaivosteollisuuden ja sen 

prosessoimien materiaalien viennistä ja käyttävät myyntituottoja rahoittaakseen 

kapinaansa ja ihmisoikeusloukkauksia.  

Vuonna 2012 Yhdysvaltain arvopaperipörssi julkaisi konfliktimineraaleja koskevat 

lopulliset säännöt (kohta 1502/Dodd-Frank Wall Street Reform and Consumer Protection 

Act).  

EU:n tarkoituksena on julkaista erityiset säännökset koskien mm. 3TG-mineraalien 

suoria EU-maahantuojien velvollisuutta suorittaa erityistarkastus tuodessaan 

materiaaleja konflikti- tai korkean riskin alueilta.  

VAATIMUKSET TOIMITUSKETJULLE 

Prysmian haluaa varmistaa, että sen liikekumppanit ovat tietoisia ja noudattavat tätä 

konfliktimineraalipolitiikkaa.  

Prysmian pyrkii tarjoamaan asiakkailleen konfliktittoman toimitusketjun.  

Riskialttiista konfliktimineraaleista Prysmian käyttää enimmäkseen pieniä määriä tinaa.  
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Olemme sitoutuneet avustamaan toimittajien hankintakehityksen seurannassa ja 

myötävaikuttamaan vapaan, varman ja konfliktittoman mineraalikaupan kehitykseen 

seuraavasti: 

• 3TG-metalleja sisältävien materiaalien ja/tai puolivalmisteiden hankinnan 

tunnistaminen; toistuvasti käyttämiemme toimittajien prosesseissaan 

käyttämien konfliktimineraalien alkuperätietojen kerääminen. Tieto kerätään 

kansainvälisten yleisten standardien mukaisesti; 

• saadun datan analysointi ja korjaaviin toimenpiteisiin ryhtyminen, mikäli 

tarpeen.  

Lisäksi kaikkia perusmetallien toistuvia toimittajia, vaikkakaan he eivät toimittaisi 

jotakin konfliktimineraaleista Prysmianille suoraan, kehotetaan noudattamaan Prysmian 

Groupin eettisten sääntöjen periaatteita ja heidän konfliktimetallipolitiikkansa 

arvioidaan. Toimittajien tietoisuus konfliktittoman toimitusketjun politiikastamme ja sen 

huomiointi vaikuttavat enenevässä määrin Prysmianin hankintapäätöksiin.   

Milano, 28.4.2017 

CEO Prysmian Group 

2


